
２０２５年１月 

お客様 各位 

但馬信用金庫 

 

当金庫営業店窓口における外貨両替の取扱い終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 当金庫営業店窓口における外国通貨の買取について、誠に勝手ながら２０２５年２月２８日をもちま

して終了し、下記の取扱いとさせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 ご利用いただいておりますお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業店窓口における取扱い終了日 

  ２０２５年２月２８日 

 

２．取扱終了となる外貨両替業務 

  ①外国通貨の買取 

    ※外国通貨・旅行小切手の販売は、「外貨宅配サービス」をご案内しております。 

 

３．２０２５年３月以降の外貨両替業務について 

   すべての外貨両替について、トラベレックスジャパン株式会社が提供する「外貨宅配サービス」、

「外貨郵送買取サービス」をご利用いただくこととなります。ご利用の際は、当金庫ホームページの

専用バナーよりお申込みください。（※１） 

     ※１．外貨郵送買取サービスは、２０２５年３月１日よりご利用いただけます。 

 

（１）外国通貨等の買取 

    「外貨郵送買取サービス」をご利用ください。 

（２）外国通貨・旅行小切手の販売 

引き続き、「外貨宅配サービス」をご利用ください。 

以 上 

 

くわしくは、各店舗窓口までお問合せください。 

 


